МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ Г.ХАБАРОВСКА «ВОЛОЧАЕВСКИЙ ЛИЦЕЙ»

ПРИКАЗ

№165 от 01.09.21

«О создании школьного спортивного клуба»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим

занятиям физической культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С «01»    09   2021 г. на базе  МБОУ «Волочаевский лицей» создать

школьный спортивный клуб «Юниор».

2. Утвердить «Положение о школьном спортивном клубе «Юниор».

3. Руководителем школьного спортивного клуба назначить Васильчук Ольгу

Александровну.

4. Руководителю школьного спортивного клуба Васильчук Ольге

Александровне:

подготовить необходимый перечень документов для практического применения

и управления школьного спортивного клуба согласно «Положению о школьном

спортивном клубе «Юниор».

Срок до «10» 09  2021г.

4.1. Представить план работы на утверждение директору.

Срок до «10» 09  2021г.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Токмакову Елену

Викторовну. Заместителя директора по ВР.

Директор МБОУ «Волочаевский лицей»           С.В. Якушенко